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31Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1806022B)
Roma - 25-04-2018 - 06-06-2018

Torneo 31Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B 1806022B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 25-04-2018 - 06-06-2018

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALERMO Stefano - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Napoli Fabio

1Vanzan Alessandro

2
Lellis Giuseppe

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Napoli Fabio 6.0 ITA 23.5023.5018.0023.50 1440 1383 1384 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 1 1985

2 3 1N Vanzan Alessandro 5.5 ITA 27.0029.0020.5019.751533 1359 1613 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1944

3 8 NC Lellis Giuseppe 5.5 ITA 25.0027.5018.5018.251404 1425 1682 7 5 1 1 3 1 1 1 4 4 0 0 0 0 1961

4 13 NC Marchi Alessandro 4.5 ITA 22.0024.5016.5014.001294 1391 1494 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1972

5 16 NC Alati Niccolo' 4.0 ITA 18.5020.5015.0011.501174 1391 1445 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

6 9 NC Cordio Carlo Maria 3.5 ITA 27.5029.5021.0010.251403 1320 1344 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1952

7 7 2N Granitto Francesco 3.5 ITA 27.0029.5020.5011.251424 1403 1430 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

8 17 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA 25.5027.5020.0010.251137 1425 1426 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1970

9 2 2N Gergely Imre 3.5 ITA 22.5024.5017.0010.751534 1288 1289 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1943

10 11 NC Benedetti Tommaso 3.0 ITA 22.5025.0016.009.00 1331 1406 1382 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

11 1 3N Mete Antonio 3.0 ITA 21.5021.5016.005.50 1580 1366 1093 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1960

12 10 3N Di Penta Guido 3.0 ITA 20.5022.5016.008.25 1399 1373 1327 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1962

13 4 2N Casella Carlo 3.0 ITA 20.5022.5016.007.75 1509 1233 1184 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1948

14 5 2N Musmarra Giovanni 3.0 ITA 18.5018.5013.004.50 1464 1315 1194 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1969

15 18 NC Marmaggi Luigi 2.5 ITA 19.0019.0015.005.25 1094 1381 1189 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1945

16 12 NC Ruggiero Raffaele 2.0 ITA 12.0012.006.50 0.00 1304 1356 622 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 2 1963

17 15 NC D'Amico Mauro 1.5 ITA 18.0018.0011.504.00 1204 1430 1314 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 2 1975

18 14 NC Tiraboschi Umberto 1.5 ITA 14.5014.5010.003.50 1207 1277 1129 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 2 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Alati Niccolo' ITA LAZ RM 1174 1391 1445 2002 M 2859403 173911

11 NC Benedetti Tommaso ITA LAZ RM 1331 1406 1382 2003 M 2838201 165415

4 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1509 1233 1184 1948 M 869902 105425

9 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1403 1320 1344 1952 M 2839771 135028

15 NC D'Amico Mauro ITA LAZ RM 1204 1430 1314 1975 M 2824448 127770

10 3N Di Penta Guido ITA LAZ VT 1399 1373 1327 1962 M 2857281 173884

2 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1534 1288 1289 1943 M 752959 102367

7 2N Granitto Francesco ITA LAZ RM 1424 1403 1430 1971 M 857262 129282

8 NC Lellis Giuseppe ITA LAZ RM 1404 1425 1682 1961 M 2892893 179204

13 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1294 1391 1494 1972 M 2825398 164694

18 NC Marmaggi Luigi ITA LAZ RM 1094 1381 1189 1945 M 2812270 159223

1 3N Mete Antonio ITA LAZ RM 1580 1366 1093 1960 M 183087

5 2N Musmarra Giovanni ITA LAZ RM 1464 1315 1194 1969 M 826952 108918

6 NC Napoli Fabio ITA LAZ LT 1440 1383 1384 1985 M 107299

17 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1137 1425 1426 1970 M 2892923 179206

12 NC Ruggiero Raffaele ITA LAZ RM 1304 1356 622 1963 M 2878203 174521

14 NC Tiraboschi Umberto ITA LAZ RM 1207 1277 1129 1962 M 2868941 172104

3 1N Vanzan Alessandro ITA LAZ RM 1533 1359 1613 1944 M 820032 105422

FSI - 31Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1806022B) - Roma - 25-04-2018 - 06-06-2018 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

31Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1806022B)
Roma - 25-04-2018 - 06-06-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

11 1 3N Mete Antonio 3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 11 N 1 | 8 B 0 | 7 N 0 | 0

9 2 2N Gergely Imre 3.5 ITA | 11 N 0 | 13 B 1 | 17 N 0 | 15 B 1 | 7 N Â½ | 18 B 1 | 3 N 0 | -1

2 3 1N Vanzan Alessandro 5.5 ITA | 12 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 17 N 1 | 2 B 1 | 1

13 4 2N Casella Carlo 3.0 ITA | 13 N 0 | 15 B Â½ | 18 N 1 | 17 B 0 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 16 N 0 | -1

14 5 2N Musmarra Giovanni 3.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | 1 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 0

1 6 NC Napoli Fabio 6.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 0 0 | 0

7 7 2N Granitto Francesco 3.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 2 B Â½ | 13 N 0 | 1 B 1 | 1

3 8 NC Lellis Giuseppe 5.5 ITA | 17 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 1 | 6 B 0 | 1 N 1 | 9 N 1 | -1

6 9 NC Cordio Carlo Maria 3.5 ITA | 18 B 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 16 N 1 | 17 B Â½ | 6 N 0 | 8 B 0 | 1

12 10 3N Di Penta Guido 3.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 4 B Â½ | 16 N 0 | 12 B 1 | 1

10 11 NC Benedetti Tommaso 3.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 10 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 14 B 1 | 1

16 12 NC Ruggiero Raffaele 2.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 10 N 0 | -1

4 13 NC Marchi Alessandro 4.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 17 N 1 | -1

18 14 NC Tiraboschi Umberto 1.5 ITA | 5 N 0 | 18 B Â½ | 15 N 1 | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 11 N 0 | -1

17 15 NC D'Amico Mauro 1.5 ITA | 6 B 0 | 4 N Â½ | 14 B 0 | 2 N 0 | 5 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

5 16 NC Alati Niccolo' 4.0 ITA | 7 N 0 | 1 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 10 B 1 | 4 B 1 | 1

8 17 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 13 B 0 | 1

15 18 NC Marmaggi Luigi 2.5 ITA | 9 N 0 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 0 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Alati Niccolo' ITA 1174 6 3.00 1.64 1.36 1391.431445 2002 M 2859403 173911

11 NC Benedetti Tommaso ITA 1331 5 3.00 2.30 0.7 1406.141382 2003 M 2838201 165415

4 2N Casella Carlo ITA 1509 7 3.00 5.71 -2.71 1233.291184 1948 M 869902 105425

9 NC Cordio Carlo Maria ITA 1403 6 3.50 3.71 -0.21 1320.861344 1952 M 2839771 135028

15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 4 1.50 0.94 0.56 1430.801314 1975 M 2824448 127770

10 3N Di Penta Guido ITA 1399 6 2.00 3.46 -1.46 1373.711327 1962 M 2857281 173884

2 2N Gergely Imre ITA 1534 7 3.50 5.43 -1.93 1288.141289 1943 M 752959 102367

7 2N Granitto Francesco ITA 1424 5 2.50 2.90 -0.4 1403.571430 1971 M 857262 129282

8 NC Lellis Giuseppe ITA 1404 5 4.50 2.54 1.96 1425.861682 1961 M 2892893 179204

13 NC Marchi Alessandro ITA 1294 7 4.50 2.64 1.86 1391.861494 1972 M 2825398 164694

18 NC Marmaggi Luigi ITA 1094 6 1.50 1.14 0.36 1381.831189 1945 M 2812270 159223

5 2N Musmarra Giovanni ITA 1464 5 2.00 3.70 -1.7 1315.331194 1969 M 826952 108918

17 NC Rabiti Roberto ITA 1137 7 3.50 1.19 2.31 1425.861426 1970 M 2892923 179206

12 NC Ruggiero Raffaele ITA 1304 3 0.00 1.30 -1.3 1356.33622 1963 M 2878203 174521

14 NC Tiraboschi Umberto ITA 1207 5 1.50 2.04 -0.54 1277.401129 1962 M 2868941 172104

3 1N Vanzan Alessandro ITA 1533 6 5.50 4.36 1.14 1359.431613 1944 M 820032 105422
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 3N Mete Antonio ITA 1580 0 0.00 4.60 -2.6 -78 1366.001093 1960 M 183087

6 NC Napoli Fabio ITA 1440 0 0.00 3.40 2.6 78 1383.171384 1985 M 107299
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Mete Antonio ITA 1580   |  10 3N Di Penta Guido ITA 1399 0 - 1

2 11 NC Benedetti Tommaso ITA 1331   |  2 2N Gergely Imre ITA 1534 1 - 0

3 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1533   |  12 NC Ruggiero Raffaele ITA 1304 1 - 0

4 13 NC Marchi Alessandro ITA 1294   |  4 2N Casella Carlo ITA 1509 1 - 0

5 5 2N Musmarra Giovanni ITA 1464   |  14 NC Tiraboschi Umberto ITA 1207 1 - 0

6 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204   |  6 NC Napoli Fabio ITA 1440 0 - 1

7 7 2N Granitto Francesco ITA 1424   |  16 NC Alati Niccolo' ITA 1174 1 - 0

8 17 NC Rabiti Roberto ITA 1137   |  8 NC Lellis Giuseppe ITA 1404 0 - 1

9 9 NC Cordio Carlo Maria ITA 1403   |  18 NC Marmaggi Luigi ITA 1094 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1404   |  3 1N Vanzan Alessandro 1 ITA 1533 Â½ - Â½

2 9 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1403   |  5 2N Musmarra Giovanni 1 ITA 1464 1 - 0

3 6 NC Napoli Fabio 1 ITA 1440   |  11 NC Benedetti Tommaso 1 ITA 1331 1 - 0

4 10 3N Di Penta Guido 1 ITA 1399   |  7 2N Granitto Francesco 1 ITA 1424 0 - 1

5 2 2N Gergely Imre 0 ITA 1534   |  13 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1294 1 - 0

6 16 NC Alati Niccolo' 0 ITA 1174   |  1 3N Mete Antonio 0 ITA 1580 1 - 0

7 4 2N Casella Carlo 0 ITA 1509   |  15 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1204 Â½ - Â½

8 12 NC Ruggiero Raffaele 0 ITA 1304   |  17 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1137 0 - 1

9 14 NC Tiraboschi Umberto 0 ITA 1207   |  18 NC Marmaggi Luigi 0 ITA 1094 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Granitto Francesco 2 ITA 1424   |  6 NC Napoli Fabio 2 ITA 1440 0 - 1

2 3 1N Vanzan Alessandro 1.5 ITA 1533   |  9 NC Cordio Carlo Maria 2 ITA 1403 1 - 0

3 5 2N Musmarra Giovanni 1 ITA 1464   |  8 NC Lellis Giuseppe 1.5 ITA 1404 0 - 1

4 17 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1137   |  2 2N Gergely Imre 1 ITA 1534 1 - 0

5 13 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1294   |  10 3N Di Penta Guido 1 ITA 1399 Â½ - Â½

6 11 NC Benedetti Tommaso 1 ITA 1331   |  16 NC Alati Niccolo' 1 ITA 1174 0 - 1

7 18 NC Marmaggi Luigi 0.5 ITA 1094   |  4 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1509 0 - 1

8 15 NC D'Amico Mauro 0.5 ITA 1204   |  14 NC Tiraboschi Umberto 0.5 ITA 1207 0 - 1

9 1 3N Mete Antonio 0 ITA 1580   |  1 - F

10 12 NC Ruggiero Raffaele 0 ITA 1304   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Napoli Fabio 3 ITA 1440   |  3 1N Vanzan Alessandro 2.5 ITA 1533 1 - 0

2 8 NC Lellis Giuseppe 2.5 ITA 1404   |  7 2N Granitto Francesco 2 ITA 1424 1 - 0

3 16 NC Alati Niccolo' 2 ITA 1174   |  9 NC Cordio Carlo Maria 2 ITA 1403 0 - 1

4 4 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1509   |  17 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1137 0 - 1

5 14 NC Tiraboschi Umberto 1.5 ITA 1207   |  13 NC Marchi Alessandro 1.5 ITA 1294 0 - 1

6 10 3N Di Penta Guido 1.5 ITA 1399   |  11 NC Benedetti Tommaso 1 ITA 1331 0 - 1

7 1 3N Mete Antonio 1 ITA 1580   |  5 2N Musmarra Giovanni 1 ITA 1464 1 - 0

8 2 2N Gergely Imre 1 ITA 1534   |  15 NC D'Amico Mauro 0.5 ITA 1204 1 - 0

9 18 NC Marmaggi Luigi 0.5 ITA 1094   |  1 - F

10 12 NC Ruggiero Raffaele 0 ITA 1304   |  0 - F
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31Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1806022B)
Roma - 25-04-2018 - 06-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Lellis Giuseppe 3.5 ITA 1404   |  6 NC Napoli Fabio 4 ITA 1440 0 - 1

2 9 NC Cordio Carlo Maria 3 ITA 1403   |  17 NC Rabiti Roberto 3 ITA 1137 Â½ - Â½

3 3 1N Vanzan Alessandro 2.5 ITA 1533   |  13 NC Marchi Alessandro 2.5 ITA 1294 1 - 0

4 11 NC Benedetti Tommaso 2 ITA 1331   |  1 3N Mete Antonio 2 ITA 1580 0 - 1

5 7 2N Granitto Francesco 2 ITA 1424   |  2 2N Gergely Imre 2 ITA 1534 Â½ - Â½

6 18 NC Marmaggi Luigi 1.5 ITA 1094   |  16 NC Alati Niccolo' 2 ITA 1174 1 - 0

7 10 3N Di Penta Guido 1.5 ITA 1399   |  4 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

8 5 2N Musmarra Giovanni 1 ITA 1464   |  15 NC D'Amico Mauro 0.5 ITA 1204 0 - 1

9 14 NC Tiraboschi Umberto 1.5 ITA 1207   |  0 - F

10 12 NC Ruggiero Raffaele 0 ITA 1304   |  1 - F

FSI - 31Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1806022B) - Roma - 25-04-2018 - 06-06-2018 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

31Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1806022B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Napoli Fabio 5 ITA 1440   |  9 NC Cordio Carlo Maria 3.5 ITA 1403 1 - 0

2 17 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA 1137   |  3 1N Vanzan Alessandro 3.5 ITA 1533 0 - 1

3 1 3N Mete Antonio 3 ITA 1580   |  8 NC Lellis Giuseppe 3.5 ITA 1404 0 - 1

4 2 2N Gergely Imre 2.5 ITA 1534   |  18 NC Marmaggi Luigi 2.5 ITA 1094 1 - 0

5 13 NC Marchi Alessandro 2.5 ITA 1294   |  7 2N Granitto Francesco 2.5 ITA 1424 1 - 0

6 4 2N Casella Carlo 2 ITA 1509   |  11 NC Benedetti Tommaso 2 ITA 1331 1 - 0

7 16 NC Alati Niccolo' 2 ITA 1174   |  10 3N Di Penta Guido 2 ITA 1399 1 - 0

8 14 NC Tiraboschi Umberto 1.5 ITA 1207   |  0 - F

9 15 NC D'Amico Mauro 1.5 ITA 1204   |  0 - F

10 5 2N Musmarra Giovanni 1 ITA 1464   |  1 - F

11 12 NC Ruggiero Raffaele 1 ITA 1304   |  1 - F
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31Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1806022B)
Roma - 25-04-2018 - 06-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Vanzan Alessandro 4.5 ITA 1533   |  2 2N Gergely Imre 3.5 ITA 1534 1 - 0

2 9 NC Cordio Carlo Maria 3.5 ITA 1403   |  8 NC Lellis Giuseppe 4.5 ITA 1404 0 - 1

3 17 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA 1137   |  13 NC Marchi Alessandro 3.5 ITA 1294 0 - 1

4 16 NC Alati Niccolo' 3 ITA 1174   |  4 2N Casella Carlo 3 ITA 1509 1 - 0

5 7 2N Granitto Francesco 2.5 ITA 1424   |  1 3N Mete Antonio 3 ITA 1580 1 - 0

6 18 NC Marmaggi Luigi 2.5 ITA 1094   |  5 2N Musmarra Giovanni 2 ITA 1464 0 - 1

7 10 3N Di Penta Guido 2 ITA 1399   |  12 NC Ruggiero Raffaele 2 ITA 1304 1 - 0

8 11 NC Benedetti Tommaso 2 ITA 1331   |  14 NC Tiraboschi Umberto 1.5 ITA 1207 1 - 0

9 6 NC Napoli Fabio 6 ITA 1440   |  0 - F

10 15 NC D'Amico Mauro 1.5 ITA 1204   |  0 - F
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1 Mete Antonio
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -78 Perf: 1093 Media: 1366.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Di Penta Guido ITA 1399 181 0.74 0 0 0

2 N 16 NC Alati Niccolo' ITA 1174 406 0.92 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 5 2N Musmarra Giovanni ITA 1464 116 0.66 1 1 2

5 N 11 NC Benedetti Tommaso ITA 1331 249 0.81 1 2 3

6 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1404 176 0.73 0 2 3

7 N 7 2N Granitto Francesco ITA 1424 156 0.71 0 2 3

4.57 2 3

2 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1289 Media: 1288.14 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Benedetti Tommaso ITA 1331 203 0.76 0 0 0

2 B 13 NC Marchi Alessandro ITA 1294 240 0.8 1 1 1

3 N 17 NC Rabiti Roberto ITA 1137 397 0.92 0 1 1

4 B 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 330 0.88 1 2 2

5 N 7 2N Granitto Francesco ITA 1424 110 0.65 Â½ 2 2

6 B 18 NC Marmaggi Luigi ITA 1094 440 0.92 1 3 3

7 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1533 1 0.5 0 3 3

5.43 3 3

3 Vanzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1613 Media: 1359.43 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ruggiero Raffaele ITA 1304 229 0.79 1 1 1

2 N 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1404 129 0.67 Â½ 1 1

3 B 9 NC Cordio Carlo Maria ITA 1403 130 0.68 1 2 2

4 N 6 NC Napoli Fabio ITA 1440 0 2 2

5 B 13 NC Marchi Alessandro ITA 1294 239 0.8 1 3 3

6 N 17 NC Rabiti Roberto ITA 1137 396 0.92 1 4 4

7 B 2 2N Gergely Imre ITA 1534 -1 0.5 1 5 5

4.36 5 5

4 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1184 Media: 1233.29 W-We: -2.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Marchi Alessandro ITA 1294 215 0.77 0 0 0

2 B 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 305 0.86 Â½ 0 0

3 N 18 NC Marmaggi Luigi ITA 1094 415 0.92 1 1 1

4 B 17 NC Rabiti Roberto ITA 1137 372 0.9 0 1 1

5 N 10 3N Di Penta Guido ITA 1399 110 0.65 Â½ 1 1

6 B 11 NC Benedetti Tommaso ITA 1331 178 0.73 1 2 2

7 N 16 NC Alati Niccolo' ITA 1174 335 0.88 0 2 2

5.71 2 2
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5 Musmarra Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1194 Media: 1315.33 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Tiraboschi Umberto ITA 1207 257 0.82 1 1 1

2 N 9 NC Cordio Carlo Maria ITA 1403 61 0.58 0 1 1

3 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1404 60 0.58 0 1 1

4 N 1 3N Mete Antonio ITA 1580 0 1 1

5 B 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 260 0.82 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 18 NC Marmaggi Luigi ITA 1094 370 0.9 1 2 3

3.7 2 3

6 Napoli Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 78 Perf: 1384 Media: 1383.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 236 0.8 1 1 1

2 B 11 NC Benedetti Tommaso ITA 1331 109 0.65 1 2 2

3 N 7 2N Granitto Francesco ITA 1424 16 0.52 1 3 3

4 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1533 -93 0.37 1 4 4

5 N 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1404 36 0.55 1 5 5

6 B 9 NC Cordio Carlo Maria ITA 1403 37 0.55 1 6 6

7 0 0 F 6 6

3.44 6 6

7 Granitto Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1430 Media: 1403.57 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Alati Niccolo' ITA 1174 250 0.81 1 1 1

2 N 10 3N Di Penta Guido ITA 1399 25 0.53 1 2 2

3 B 6 NC Napoli Fabio ITA 1440 0 2 2

4 N 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1404 20 0.53 0 2 2

5 B 2 2N Gergely Imre ITA 1534 -110 0.35 Â½ 2 2

6 N 13 NC Marchi Alessandro ITA 1294 130 0.68 0 2 2

7 B 1 3N Mete Antonio ITA 1580 1 2 3

2.9 2 3

8 Lellis Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1682 Media: 1425.86 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Rabiti Roberto ITA 1137 267 0.82 1 1 1

2 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1533 -129 0.33 Â½ 1 1

3 N 5 2N Musmarra Giovanni ITA 1464 -60 0.42 1 2 2

4 B 7 2N Granitto Francesco ITA 1424 -20 0.47 1 3 3

5 B 6 NC Napoli Fabio ITA 1440 0 3 3

6 N 1 3N Mete Antonio ITA 1580 1 3 4

7 N 9 NC Cordio Carlo Maria ITA 1403 1 0.5 1 4 5

2.54 4 5
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9 Cordio Carlo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1344 Media: 1320.86 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Marmaggi Luigi ITA 1094 309 0.86 1 1 1

2 B 5 2N Musmarra Giovanni ITA 1464 -61 0.42 1 2 2

3 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1533 -130 0.32 0 2 2

4 N 16 NC Alati Niccolo' ITA 1174 229 0.79 1 3 3

5 B 17 NC Rabiti Roberto ITA 1137 266 0.82 Â½ 3 3

6 N 6 NC Napoli Fabio ITA 1440 0 3 3

7 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1404 -1 0.5 0 3 3

3.71 3 3

10 Di Penta Guido
3N ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1327 Media: 1373.71 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Mete Antonio ITA 1580 1 0 1

2 B 7 2N Granitto Francesco ITA 1424 -25 0.47 0 0 1

3 N 13 NC Marchi Alessandro ITA 1294 105 0.64 Â½ 0 1

4 B 11 NC Benedetti Tommaso ITA 1331 68 0.59 0 0 1

5 B 4 2N Casella Carlo ITA 1509 -110 0.35 Â½ 0 1

6 N 16 NC Alati Niccolo' ITA 1174 225 0.78 0 0 1

7 B 12 NC Ruggiero Raffaele ITA 1304 95 0.63 1 1 2

3.46 1 2

11 Benedetti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1382 Media: 1406.14 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Gergely Imre ITA 1534 -203 0.24 1 1 1

2 N 6 NC Napoli Fabio ITA 1440 0 1 1

3 B 16 NC Alati Niccolo' ITA 1174 157 0.71 0 1 1

4 N 10 3N Di Penta Guido ITA 1399 -68 0.41 1 2 2

5 B 1 3N Mete Antonio ITA 1580 0 2 2

6 N 4 2N Casella Carlo ITA 1509 -178 0.27 0 2 2

7 B 14 NC Tiraboschi Umberto ITA 1207 124 0.67 1 3 3

2.3 3 3

12 Ruggiero Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 622 Media: 1356.33 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1533 -229 0.21 0 0 0

2 B 17 NC Rabiti Roberto ITA 1137 167 0.72 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 10 3N Di Penta Guido ITA 1399 -95 0.37 0 0 2

1.3 0 2
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13 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1494 Media: 1391.86 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Casella Carlo ITA 1509 -215 0.23 1 1 1

2 N 2 2N Gergely Imre ITA 1534 -240 0.2 0 1 1

3 B 10 3N Di Penta Guido ITA 1399 -105 0.36 Â½ 1 1

4 N 14 NC Tiraboschi Umberto ITA 1207 87 0.62 1 2 2

5 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1533 -239 0.2 0 2 2

6 B 7 2N Granitto Francesco ITA 1424 -130 0.32 1 3 3

7 N 17 NC Rabiti Roberto ITA 1137 157 0.71 1 4 4

2.64 4 4

14 Tiraboschi Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1129 Media: 1277.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Musmarra Giovanni ITA 1464 -257 0.18 0 0 0

2 B 18 NC Marmaggi Luigi ITA 1094 113 0.65 Â½ 0 0

3 N 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 3 0.5 1 1 1

4 B 13 NC Marchi Alessandro ITA 1294 -87 0.38 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 11 NC Benedetti Tommaso ITA 1331 -124 0.33 0 1 1

2.04 1 1

15 D'Amico Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1314 Media: 1430.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Napoli Fabio ITA 1440 0 0 0

2 N 4 2N Casella Carlo ITA 1509 -305 0.14 Â½ 0 0

3 B 14 NC Tiraboschi Umberto ITA 1207 -3 0.5 0 0 0

4 N 2 2N Gergely Imre ITA 1534 -330 0.12 0 0 0

5 N 5 2N Musmarra Giovanni ITA 1464 -260 0.18 1 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.94 1 1

16 Alati Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1445 Media: 1391.43 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Granitto Francesco ITA 1424 -250 0.19 0 0 0

2 B 1 3N Mete Antonio ITA 1580 1 0 1

3 N 11 NC Benedetti Tommaso ITA 1331 -157 0.29 1 1 2

4 B 9 NC Cordio Carlo Maria ITA 1403 -229 0.21 0 1 2

5 N 18 NC Marmaggi Luigi ITA 1094 80 0.61 0 1 2

6 B 10 3N Di Penta Guido ITA 1399 -225 0.22 1 2 3

7 B 4 2N Casella Carlo ITA 1509 -335 0.12 1 3 4

1.64 3 4
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17 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1137 Perf: 1426 Media: 1425.86 W-We: 2.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1404 -267 0.18 0 0 0

2 N 12 NC Ruggiero Raffaele ITA 1304 -167 0.28 1 1 1

3 B 2 2N Gergely Imre ITA 1534 -397 0.08 1 2 2

4 N 4 2N Casella Carlo ITA 1509 -372 0.1 1 3 3

5 N 9 NC Cordio Carlo Maria ITA 1403 -266 0.18 Â½ 3 3

6 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1533 -396 0.08 0 3 3

7 B 13 NC Marchi Alessandro ITA 1294 -157 0.29 0 3 3

1.19 3 3

18 Marmaggi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1189 Media: 1381.83 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cordio Carlo Maria ITA 1403 -309 0.14 0 0 0

2 N 14 NC Tiraboschi Umberto ITA 1207 -113 0.35 Â½ 0 0

3 B 4 2N Casella Carlo ITA 1509 -415 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 NC Alati Niccolo' ITA 1174 -80 0.39 1 1 2

6 N 2 2N Gergely Imre ITA 1534 -440 0.08 0 1 2

7 B 5 2N Musmarra Giovanni ITA 1464 -370 0.1 0 1 2

1.14 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 3N Mete Antonio ITA 6 2.0 1366 1241 1580 1960 M 183087

6 NC Napoli Fabio ITA 6 6.0 1383 1503 1440 1985 M 107299
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